Productgegevensblad uponor

Uponor Vario S verdeler FM 4x3/4 Euro
1086540

- Debiet met debietmeter voor balanceren en afsluiten
- Retour met kleppen en beschermkappen
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Technische gegevens

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem maateenheid
Lengte (1)

Lengte (I1)

Lengte (12)

Z-meting B

Z-meting B1
Z-meting H

Z-meting H1
Z-meting H2
Z-meting K

Z-meting K1
Z-meting W
Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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h1

h2

4021598135215
04021598135215
2022120

st.
310 mm
87 mm
73 mm
50 mm
215 mm
75 mm
30 mm

50 mm

235 mm

336 mm

357 mm

1

108
06414905475261
06414905475278
365

85
3,1
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